
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10279

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
1555 Resolución de 14 de enero de 2009, del Departamento de Justicia, por la que 

se adjudican destinos a los funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno promoción interna, que 
han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/2976/2006, 
de 15 de septiembre.

Mediante la Resolución JUS/3545/2008, de 17 de noviembre (DOGC núm. 5268, 
de 28.11.2008, y BOE núm. 287, de 28.11.2008), modificada por la Resolución 
JUS/3896/2008 de 2 de diciembre (DOGC núm. 5287, de 30.12.2008, y BOE núm. 299, 
de 12.12.2008), se hizo pública la relación de plazas correspondientes al ámbito de 
Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para el 
ingreso en el cuerpo de gestión procesal y administrativa de la Administración de justicia 
(turno promoción interna), convocadas por la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre 
(BOE núm. 233, de 29.9.2006, y DOGC núm. 4741 de 17.10.2006).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el cual se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de 
justicia, así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 14 de enero 
de 2009 por la que se nombran funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa, 
a los que han superado las pruebas selectivas convocadas por el Orden de 15 de septiembre 
de 2006, en el ámbito de Cataluña (turno promoción interna), y vistas las solicitudes 
presentadas por los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan al anexo a las personas 
que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa, destinados en 
virtud de esta Resolución, tienen que tomar posesión de sus cargos ante el responsable 
del órgano judicial o fiscal en el que han sido destinados, dentro del plazo de veinte días 
naturales contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el 
DOGC o contados a partir del día siguiente de su publicación en el BOE, en caso de que 
la publicación de esta Resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo 
con lo que establece el artículo 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas a 
los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 14.1.b) del Decreto 47/2006, de 28 de 
marzo, del Departamento de Justicia, sobre la selección y el nombramiento de personal 
interino de los cuerpos de médicos forenses, de gestión procesal y administrativa, de 
tramitación procesal y administrativa y de auxilio judicial de la Administración de justicia en 
Cataluña.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta Resolución que opten por 
continuar en activo en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa no hace falta que 
se desplacen para tomar posesión al puesto de trabajo adjudicado, bastando con que 
dentro del plazo de toma de posesión señalado en el párrafo primero, comuniquen al 
Departamento de Justicia de la Generalitat de Cataluña, concretamente a la Subdirección 
General de Recursos Humanos y Gestión Económica de la Dirección General de Recursos 
de la Administración de Justicia, la opción mencionada, a los efectos de declaración de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10280

excedencia voluntaria que prevé el artículo 506.d) de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, 
del poder judicial.

Una copia de la Resolución por la que se le declara en situación de excedencia 
voluntaria se tendrá que enviar al registro central de personal de la Subdirección General 
de Medios Personales de la Administración de Justicia.

4. En el caso que los funcionarios de nuevo ingreso del cuerpo de gestión procesal y 
administrativa (turno de promoción interna), no quieran interrumpir su relación de servicio 
con la Administración de Justicia y dada la necesidad de disponer del tiempo indispensable 
para tomar posesión, podrán solicitar de la gerencia territorial correspondiente a su destino 
como funcionario del cuerpo de tramitación procesal y administrativa, un permiso retribuido 
de un día si no hay cambio de localidad o de dos en caso contrario, excepto aquéllos que 
tengan que desplazarse a Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el 
permiso podrá ser de hasta tres días para tomar posesión de su nuevo cargo.

El responsable del órgano judicial o fiscal correspondiente tendrá que enviar una copia 
del acta de toma de posesión al Departamento de Justicia de la Generalitat de Catalunya, 
concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos y Gestión Económica de 
la Dirección General de Recursos de la Administración de Justicia, el cual tendrá que 
enviar una copia al registro central de personal de la Subdirección General de Medios 
personales al Servicio de la Administración de Justicia.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia territorial o 
comunidad autónoma que haya recibido el traspaso de medios personales, se tendrá que 
enviar esta documentación en los mencionados órganos para que puedan proceder a 
conceder la excedencia de oficio en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa y 
del destino de los cuales se le tendrá por cesado automáticamente con la misma fecha en 
que se produzca la toma de posesión en el cuerpo de gestión procesal y administrativa, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

5. Los funcionarios que opten por mantenerse en el nuevo puesto del cuerpo de 
gestión procesal y administrativa tienen derecho, a partir de la toma de posesión, al permiso 
retribuido que establece la disposición adicional quinta del Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, permiso del que se deducirán los días contemplados en el apartado cuarto de 
la presente Resolución.

6. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinados en 
virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por la 
orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 
de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio del poder judicial.

7. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/3545/2008, 
de 17 de noviembre (DOGC núm. 5268, de 28.11.2008, y BOE núm. 287, de 28.11.2008), 
mantienen la condición de plazas desiertas y reservadas para los aspirantes a ingresar en 
el cuerpo de gestión procesal y administrativa por el turno libre.

8. Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta 
Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante recurso 
contencioso administrativo ante el juzgado contencioso administrativo competente de 
Barcelona, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación 
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen 
jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que notificar a los interesados 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10281

se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los tablones 
de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (c. Pau Claris, 158, ático, 
08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Norte (Rambla Fondo s/n, 08922, 
Santa Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (Torres Cerdà c. 
General Almirante, 2-28, 9.ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia 
de Barcelona y L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà c. General Almirante, 2-28, 10.ª 
planta (torres centro) 08014 Barcelona); Servicios Territoriales del Departamento de 
Justicia en Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), en Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), 
en Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y en Les Terres de l’Ebre 
(c. Àngel, 6, 4.ª, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (pg. Lluís 
Companys, 14-16, 08018 de Barcelona; audiencias provinciales de Barcelona (pg. Lluís 
Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); 
decanatos de Barcelona (pg. Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona (avda. Ramon Folch, 
4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (avda. Lluís 
Companys, 10, 43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina Legal de Cataluña en 
Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes 111, edifici G, 08014 Barcelona), Girona 
(avda. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona 
(avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. dels Estudis, s/n, 
43500 Tortosa); y en las fiscalías de Barcelona (c. Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), 
Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y 
Tarragona (avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y página web del Departamento 
de Justicia (www.gencat.cat/justicia/ofertes).

Barcelona, 14 de enero de 2009.–La Consejera de Justicia, Montserrat Tura 
Camafreita.

ANEXO

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

1 46617149 Sánchez Regueras, María Dolores. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 4.

El Prat de Llobregat. Barcelona.

2 39180424 Martínez González, Cristina María. Juzgado de lo Penal 2. Terrassa. Barcelona.
3 29186683 Gómez Serrano, Yolanda. Juzgado de Instrucción 4. Tarragona. Tarragona.
4 39714570 Roselló Alfonso, Laura. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción Decanato.
Tarragona. Tarragona.

5 85085784 Capellino Moll, Albert. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 3.

Amposta. Tarragona.

6 19004005 Morcillo Agramunt, María Elena. Juzgado 1.ª Instancia 40. Barcelona. Barcelona.
7 28995647 Vives Morell, Angels. Juzgado 1.ª Instancia 54. Barcelona. Barcelona.
8 46052047 Santiago Corcuera, Alicia. Juzgado 1.ª Instancia 36. Barcelona. Barcelona.
9 29085063 Pablo Tomás, María José. Juzgado de Instrucción 2. Lleida. Lleida.

10 46686367 Espejo Reyes, María Isabel. Juzgado 1.ª Instancia 6. Badalona. Barcelona.
11 38824672 Navarro Flores, Rosa María. Juzgado de lo Penal 1. Arenys de Mar. Barcelona.
12 42834309 Anca González, Fernando. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción Decanato.
Amposta. Tarragona.

13 46601150 Pacheco Pacheco, María. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 7.

Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

14 11409053 Ibañez Álvarez, José Antonio. Juzgado de Violencia sobre 
la Mujer 1.

Badalona. Barcelona.

15 35102535 Rodríguez Díaz, Sonia. Juzgado 1.ª Instancia 17. Barcelona. Barcelona.
16 38095908 Doménech Gimeno, Jordi. Juzgado 1.ª Instancia 41. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10282

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

17 40991410 Doñate Sánchez, Lourdes. Juzgado 1.ª Instancia 41. Barcelona. Barcelona.
18 25438450 Latorre Fernández, María del Carmen. Juzgado de lo Social 1. Lleida. Lleida.
19 17726920 González Herrero, Aurora. Juzgado de Instrucción 5. Tarragona. Tarragona.
20 20162286 Valmaña Fortea, Joaquín. Juzgado de Instrucción 6. Tarragona. Tarragona.
21 77097102 Terradas Riulas, Concepción. Juzgado de lo Social 1. Granollers. Barcelona.
22 77510417 García Pérez, Francisco Javier. Juzgado 1.ª Instancia 3. Reus. Tarragona.
23 73773256 Burguera Orquin, Vicent. Juzgado de Paz. Ulldecona (Deltebre). Tarragona.
24 46642832 Seto López, Esther. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 7.
Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

25 52604880 Pellicer Julián, Yolanda. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 2.

Tortosa. Tarragona.

26 43422430 Cortés Lopez, Noemi. Juzgado de Violencia sobre 
la Mujer 1.

Badalona. Barcelona.

27 52744297 Simo Casañ, Natividad. Juzgado Instrucción 1. Tarragona. Tarragona.
28 43715807 Vidal Vila, Amadeu. Juzgado 1.ª Instancia 7. Lleida. Lleida.
29 6995481 Elviro Sánchez, María del Mar. Juzgado 1.ª Instancia 57. Barcelona. Barcelona.
30 10057972 Arias Martínez, María Jesús. Juzgado 1.ª Instancia 26. Barcelona. Barcelona.
31 3436207 Gómez Marinero, María Rosa. Juzgado 1.ª Instancia 54. Barcelona. Barcelona.
32 33902160 Rodríguez Lozano, José María. Juzgado de Violencia sobre 

la Mujer 1.
Sabadell. Barcelona.

33 46665191 Marin Ruiz, Olga. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

Martorell. Barcelona.

34 38452743 Miguel Fernández, M. de los Ángeles. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.

35 50961244 Toribio Calonge, María Teresa. Juzgado 1.ª Instancia 49. Barcelona. Barcelona.
36 73198521 Noguero Corona, Ana Belén. Juzgado 1.ª Instancia 2. L’Hospitalet de 

Llobregat.
Barcelona.

37 22696912 López Palomar, Claudi Vicent. Juzgado 1.ª Instancia 29. Barcelona. Barcelona.
38 76619930 Fontao García, Ana. Juzgado 1.ª Instancia 44. Barcelona. Barcelona.
39 11805318 Parra Gómez, Almudena. Juzgado de lo Penal 24. Barcelona. Barcelona.
40 5195171 Esparcia Hernández, Antonio. Juzgado de Paz. Sant Carles de la Ràpita. Tarragona.
41 29109501 Sánchez Benito, Francisco Javier. Juzgado de Instrucción 2. Tarragona. Tarragona.
42 77736694 Escobet Canal, Queralt. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 2.
Berga. Barcelona.

43 33486590 Rico Prior, Raquel. Juzgado de Instrucción 1. Badalona. Barcelona.
44 77607116 Lara Vilchez, Ana. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 3.
Arenys de Mar. Barcelona.

45 34996011 Figueiras Casares, Montserrat. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción Decanato.

Esplugues de Llobregat. Barcelona.

46 73767026 Alcañiz Molina, Enrique. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

Tortosa. Tarragona.

47 12743252 Cea de Bustos, María Susana. Juzgado de Paz 
(Secretario).

Montornès del Vallès. Barcelona.

48 40959192 Cano de Arce, Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia e 
Instrucción 5.

Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

49 33994790 Hermida Abadin, Mónica. Juzgado de Instrucción 1. Mataró. Barcelona.
50 25424755 Genes Bayona, Eva María. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción Decanato.
Valls. Tarragona.

51 52207186 Segade Quintela, María del Carmen. Juzgado de Paz. Viladecans. Barcelona.
52 4181938 Ramírez Gudiel, Alfredo. Juzgado 1.ª Instancia 1. Barcelona. Barcelona.
53 25166761 Tallada Collado, Carmen Rosa. Juzgado de lo Penal 18. Barcelona. Barcelona.
54 9261539 Herguedas Ortega, María Luisa. Juzgado de Violencia sobre 

la Mujer 1.
Girona. Girona.

55 17739028 Hijazo Gracia, Ana Cristina. Juzgado 1.ª Instancia 3. Lleida. Lleida. cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10283

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

56 35078519 Plaza Just, Alberto. Juzgado 1.ª Instancia 3. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona.

57 43691890 Presa García, Eduardo. Juzgado de Instrucción 5. Sabadell. Barcelona.
58 33525029 Castillo Díez, M.Mercedes. Juzgado 1.ª Instancia 27. Barcelona. Barcelona.
59 10883807 Egea Trapiello, Araceli. Juzgado 1.ª Instancia 13. Barcelona. Barcelona.
60 35017972 Jiménez del Olmo, Josefa. Juzgado 1.ª Instancia 9. Barcelona. Barcelona.
61 35108659 Sánchez Lacort, Xavier. Juzgado 1.ª Instancia 17. Barcelona. Barcelona.
62 2628521 Alonso Villatobas, Rosa María. Juzgado de lo Penal 1. Tarragona. Tarragona.
63 46521575 Domínguez González, Francisca. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 1.
Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

64 33929772 Terroba Gago, Julián. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 3.

Santa Coloma de 
Gramenet.

Barcelona.

65 3853254 Romo Jiménez, María Cristina. Juzgado 1.ª Instancia 6. Barcelona. Barcelona.
66 52641977 Molero Gómez, Nicasio. Juzgado de Instrucción 6. Tarragona. Tarragona.
67 39877623 Soler Pont, Ester. Juzgado 1.ª Instancia 5. Reus. Tarragona.
68 21463029 Martín de Hijas Giménez, Jaime. Juzgado de lo Penal 1. Figueres. Girona.
69 35090369 Honrubia Martínez, Eloina María. Juzgado 1.ª Instancia 6. Badalona. Barcelona.
70 43443579 Martí Pérez, Yolanda. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 4.
Sant Boi de Llobregat. Barcelona.

71 77520997 Marin Muñoz, Raquel. Juzgado de lo Penal 1. Figueres. Girona.
72 35073974 Gil Cobacho, María Luisa. Juzgado de Paz. Parets del Vallès. Barcelona.
73 36093460 Mahia Peteiro, María Esther. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción Decanato.
Manresa. Barcelona.

74 17741771 Sanz Iranzo, María Elena. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

75 34812126 Zaragoza Soler, Marcos. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción Decanato.

Rubí. Barcelona.

76 35105516 Manjon Sales, Francisco Manuel. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

El Vendrell. Tarragona.

77 36077654 Vázquez Piñeiro, María Mercedes. Juzgado 1.ª Instancia 9. Barcelona. Barcelona.
78 44175830 Pablo Inocencio, Iván. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 1.
Sant Boi de Llobregat. Barcelona.

79 38456674 Torneiro Rodríguez, Manuel. Juzgado 1.ª Instancia 43. Barcelona. Barcelona.
80 3444699 Piñuela Garcimartin, Ana. Juzgado 1.ª Instancia 13. Barcelona. Barcelona.
81 46691462 Paramo Gil, Laura. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 3.
Arenys de Mar. Barcelona.

82 2899969 Muñoz González, Esther. Juzgado de Vigilancia 
Penitenciaria 1.

Barcelona. Barcelona.

83 25163080 Más Domingo, Susana Custodia. Juzgado 1.ª Instancia 3. Lleida. Lleida.
84 3839032 Martín-Puerta Valencia, Juan José. Juzgado 1.ª Instancia 2. Barcelona. Barcelona.
85 38097046 Carpi Comas, Nona. Juzgado Vigilancia 

Penitenciaria 1.
Barcelona. Barcelona.

86 46045582 Lorca González, Sergio. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción.

Tremp. Lleida.

87 32840269 Bouzas Arcos, Juan Manuel. Juzgado de Instrucción 4. Granollers. Barcelona.
88 37734903 Tarruell Caceres, Ana María. Juzgado 1.ª Instancia 40. Barcelona. Barcelona.
89 77627430 Martos Alonso, Montserrat. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 1.
Martorell. Barcelona.

90 43731549 Llort Pont, Neus. Juzgado 1.ª Instancia 2. Lleida. Lleida.
91 20161354 Galiana Verdeguer, Ana Belén. Juzgado 1.ª Instancia 2. Barcelona. Barcelona.
92 25449386 Laorden Miguel, Celia. Juzgado 1.ª Instancia 3. Lleida. Lleida.
93 53040500 Vozmediano Jiménez, Silvia. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 4.
Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10284

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

94 7964595 Montero de la Cruz, Isabel. Juzgado 1.ª Instancia 38. Barcelona. Barcelona.
95 9787797 Díez Blanco, Begoña. Audiencia Provincial 

Sección 2a.
Tarragona. Tarragona.

96 25467901 Del Amo Calvo, Susana. Juzgado 1.ª Instancia 4. Tarragona. Tarragona.
97 17202628 Sumelzo Lozano, José. Juzgado 1.ª Instancia 3. Badalona. Barcelona.
98 4605127 Prieto Castillo, Antonio. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 4.
El Prat de Llobregat. Barcelona.

99 25137816 Zabala Jauregui, María Luisa. Juzgado 1.ª Instancia 25. Barcelona. Barcelona.
100 43689978 Solano Barea, Pedro. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 4.
Mollet del Vallès. Barcelona.

101 2201481 Bonilla Sánchez, María Josefa. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción Decanato.

Vic. Barcelona.

102 38434542 Albarañez Rubio, María Teresa. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 5.

Gavà. Barcelona.

103 34969998 Álvarez Seoane, José Francisco. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 5.

Vilanova i la Geltrú. Barcelona.

104 9373934 Díaz Pérez, Jorge. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 5.

Blanes. Girona.

105 18165171 Sanagustín Aranda, María del 
Carmen.

Juzgado 1.ª Instancia 3. Badalona. Barcelona.

106 43424433 Aizpitarte Tellechea, Blanca Isabel. Juzgado de lo Mercantil 3. Barcelona. Barcelona.
107 35006639 Baile Esteve, María Teresa. Juzgado 1.ª Instancia 38. Barcelona. Barcelona.
108 9760979 Rodríguez Villarroel, Agustín. Juzgado 1.ª Instancia 10. Barcelona. Barcelona.
109 73549010 Sánchez García, Leandro. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 3.
El Vendrell. Tarragona.

110 4184833 Gil Machuca, María Belén. Juzgado 1.ª Instancia 57. Barcelona. Barcelona.
111 78788197 Rodríguez Iglesias, Begoña. Juzgado de Instrucción 2. Tarragona. Tarragona.
112 50945275 Jiménez Bartolomé, Concepción. Juzgado de Instrucción 1. Granollers. Barcelona.
113 32656701 Fernández Barcia, María José. Juzgado 1.ª Instancia 30. Barcelona. Barcelona.
114 37366242 Albarrán Ruiz, Josefa. Juzgado 1.ª Instancia 10. Barcelona. Barcelona.
115 27467231 Teruel Giner, Fulgencio. Juzgado 1.ª Instancia 50. Barcelona. Barcelona.
116 52984734 Luaces Garro, Guadalupe Karina. Juzgado de Instrucción 2. Granollers. Barcelona.
117 76716340 Fernández Castro, Javier. Juzgado de Violencia sobre 

la Mujer 1.
Sabadell. Barcelona.

118 36082028 Veiro Gómez, Miguel Ángel. Juzgado de Vigilancia 
Penitenciaria 1.

Barcelona. Barcelona.

119 70516581 Escribano Molero, José. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 1.

Amposta. Tarragona.

120 44387031 Mingo Díaz, Rafael de. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 3.

Amposta. Tarragona.

121 44805300 Iglesias Valiño, Isabel. Juzgado 1.ª Instancia 10. Barcelona. Barcelona.
122 9778303 González Ordas, Marta María. Juzgado de Paz. La Llagosta. Barcelona.
123 25137501 Almale Val, Luis Javier. Juzgado 1.ª Instancia 5. Tarragona. Tarragona.
124 46591167 Venegas Montero, Yolanda. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 3.
El Prat de Llobregat. Barcelona.

125 13124676 Gil Luengo, María Teresa. Juzgado 1.ª Instancia 48. Barcelona. Barcelona.
126 35102728 Ruiz Ruiz, María de la Cruz. Juzgado 1.ª Instancia 13. Barcelona. Barcelona.
127 39327806 Bures Boja, Rosa María. Juzgado 1.ª Instancia 2. Terrassa. Barcelona.
128 22939561 Martínez Jiménez, Juan José. Juzgado de lo Penal 2. Figueres. Girona.
129 7556059 Uceda Cano, Maria Pilar. Juzgado 1.ª Instancia 24. Barcelona. Barcelona.
130 77507822 Nadal Espin, Antonio. Audiencia Provincial Secció 

2a.
Tarragona. Tarragona.

131 22133694 Caballero Rudilla, Francisco José. Juzgado de Instrucción 1. Reus. Tarragona.
132 33847568 Álvarez Mon, Conrado Jacobo. Juzgado de Paz. Alfarràs. Lleida. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

15
55



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 26 Viernes 30 de enero de 2009 Sec. II.A.   Pág. 10285

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

133 32792893 Rodríguez Álvarez, Víctor Manuel. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 2.

Cerdanyola del Vallès. Barcelona.

134 34978238 López Gómez, Ana Maria. Juzgado 1.ª Instancia 3. Barcelona. Barcelona.
135 36142723 Pereira Fidalgo, Beatriz. Juzgado de Instrucción 2. Granollers. Barcelona.
136 17153422 Fuertes Duaso, Ángel Javier. Juzgado de lo Penal 1. Lleida. Lleida.
137 25174128 Sanz Arbues, Susana. Juzgado 1.ª Instancia 6. Lleida. Lleida.
138 29112330 López Genoves, Rebeca. Juzgado 1.ª Instancia 39. Barcelona. Barcelona.
139 12763329 Mozos Álvarez, Ana Belén de los. Juzgado 1.ª Instancia 51. Barcelona. Barcelona.
140 37330471 Llorens Insa, Juan Carlos. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 6.
El Vendrell. Tarragona.

141 10204254 Mendoza Castro, María Salomé. Juzgado 1.ª Instancia e 
Instrucción 6.

El Vendrell. Tarragona.

142 10194200 Alonso Fernández, Ana María. Juzgado 1.ª Instancia 6. Lleida. Lleida.
143 1174955 Cruz Lorenzo, María de los Ángeles. Juzgado de Instrucción 4. Granollers. Barcelona.
144 9774372 González Moreda, Manuela. Juzgado 1.ª Instancia 3. Barcelona. Barcelona.
145 29149786 Jaso Esain, María Elena. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 1.
Cornellà de Llobregat. Barcelona.

146 44680298 Iglesias Domínguez, Ana María. Audiencia Provincial 
Sección 3a.

Girona. Girona.

147 17721262 Lamana Gómez, Begoña Beatriz. Juzgado 1.ª Instancia 6. Tarragona. Tarragona.
148 34893764 Rocha Mahia, Ana Isabel. Juzgado de Instrucción 2. Mataró. Barcelona.
149 50084232 Mendiz Guerra, Montserrat. Juzgado 1.ª Instancia 3. Barcelona. Barcelona.
150 11418778 García Herrera, María Isabel. Juzgado 1.ª Instancia 35. Barcelona. Barcelona.
151 34811369 Martínez García, Manuela. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 7.
Rubí. Barcelona.

152 5156882 García Villena, Domingo Antonio. Juzgado de Instrucción 3. Mataró. Barcelona.
153 35106767 Colas Torán, Nuria. Juzgado de lo Mercantil 2. Barcelona. Barcelona.
154 44467821 Diz Afonso, Enrique. Juzgado de Instrucción 3. Mataró. Barcelona.
155 70345259 Gómez Díaz-Maroto, Victoriana. Juzgado 1.ª Instancia 57. Barcelona. Barcelona.
156 40961826 Calvo Lázaro, María Ángeles. Juzgado 1.ª Instancia 56. Barcelona. Barcelona.
157 11736879 Cabreros Morán, María. Juzgado 1.ª Instancia 6. Lleida. Lleida.
158 44385016 Garrido Molina, Antonio José. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción.
Falset. Tarragona.

159 51671793 Arroyo Collado, Virginia. Juzgado de lo Mercantil 1. Barcelona. Barcelona.
160 4175566 Fernández Carrasco, María Agustina. Juzgado 1.ª Instancia 1. Terrassa. Barcelona.
161 46592151 Sánchez Sánchez, Francisco Javier. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción 3.
El Prat de Llobregat. Barcelona.

162 9787469 Barrera Fernández, María del Rocío. Juzgado 1.ª Instancia 23. Barcelona. Barcelona.
163 9790291 Gutiérrez Martínez, Eva. Juzgado 1.ª Instancia 56. Barcelona. Barcelona.
164 34982477 Díaz Fernández, Luis. Juzgado 1.ª Instancia e 

Instrucción Decanato.
Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.

165 32662739 López Grandal, Mario. Juzgado de lo Penal 17. Barcelona. Barcelona.
166 34808641 Gómez Nicolás, Miguel. Juzgado 1.ª Instancia 55. Barcelona. Barcelona.
167 32660161 Álvarez Manceñido, María Ángeles. Juzgado 1.ª Instancia 52. Barcelona. Barcelona.
168 76711152 Rodríguez González, Silvia. Juzgado de Instrucción 4. Mataró. Barcelona.
169 34263154 Vázquez García, María del Carmen. Juzgado 1.ª Instancia 5. Mataró. Barcelona.
170 30562159 Fernández Pérez, José Carlos. Juzgado de Instrucción 4. Reus. Tarragona.
171 36077117 Oitaben Farrapeira, Antonio. Juzgado de Instrucción 4. Mataró. Barcelona.
172 30580395 Fernández Saiz, María Rosa. Juzgado 1.ª Instancia 7. Barcelona. Barcelona.
173 33484696 Pareja Martínez, José Miguel. Juzgado de 1.ª Instancia 55. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
15

55

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-30T00:12:09+0100




